Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024
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Programmanr. 2
20-12-2024 - 17:34

Heren, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

rang naam

PARA Open

1. Thijs van Hofweegen
Nederlands Record PARA

2. Christoph Smit
Thomas Braat
4. Lars Jacobsen

w

senioren Open

Finale A
Raf Hendriks

Niels Dijkshoorn
Thomas Jansen
Austin Namesnik
Jelle Betten
Nikodim Markovic
8. Daan Sonneveld

NouA~wNE

Finale B
9. Giovanni Phillipson
Jaargangs Record

10. Lars Minnaert
11. Sam Adams
12. Luuk Smits

13. Sjoerd van Weelden

14. Jake Franse
15. Tiede Groener
16. Niek Heethaar

NG.ZA Ensger Kotterink

Hendrik van der Leest

vereniging

ZPC AMERSFOORT

MSV-Zeemacht
AZC
DWK

Hellas-Glana

PSV

Team NL - PSV
Team NL - WVZ
ZPC AMERSFOORT
Dz&PC

Blue Marlins

wvZz

Team Noord Holland (SG)

PSV

De Dolfijn

Nuenen

Feijenoord Albion Zwemclub
Blue Marlins

PSV

DWK

Feijenoord Albion Zwemclub

199605253

200702629
200802269
199705453

200100879
200404339
200203079
200100143
200101817
200001535
200700255
200601085

200801099

200502355
200704081
200001015
200101217
200703873
200700155
199900999

199403391

tijd

S6 1:16.27

S8 1:11.90
S14 1:12.03
S14 1:12.54

53.15
53.29
53.73
53.74
53.77
53.85
54.35
54.85

53.94

55.00
56.61
56.81
56.86
57.16
57.27
57.28

RT fin.FINA para

+0,71 254 894

+0,69 303 679
+0,81 302 508
+0,80 295 498

+0,64 751
+0,58 745
+0,60 727
+0,62 727
+0,59 726
+0,56 722
+0,61 703
+0,61 684
+0,64 719
+0,56 678
+0,65 622
+0,61 615
+0,65 614
+0,68 604
+0,69 600
+0,60 600

50m 100m
38.13 1:16.27
34.66 1:11.90
34.77 1:12.03
34.66 1:12.54
25.95 53.15
25.60 53.29
26.00 53.73
26.09 53.74
25.95 53.77
25.83 53.85
25.85 54.35
26.43 54.85
26.19 53.94
26.24 55.00
27.44 56.61
26.87 56.81
27.25 56.86
27.74 57.16
27.54 57.27
26.83 57.28

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519
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